3. A negyedik ábra első negyedrészének
szövege.

Veni de libano, idest de munda vita. Locum vero | glorie 
sue appellat civitatem sanctificatam, per | quod ostendit locum 
glorie esse munitum. Ecclesiastici XL Vili.: ) „Ezechias muni
vit civitatem suam“. Et mundum. | Apocalypseos XXI.: „Ipsa 
civitas aurum mundum“. Et | talis locus congruit quieti. Ulte
rius si queratur, | qualis sit ipsa requies, dico, quod est eterna. j 
1. Paralipomenorum XXIV.:1 Requiem dabit dominus populo 
i usque in eternum. Ysaie LVIII.: „Requiem dabit tibi j deus 
tuus semper“. Secura. Ysaie XX.: „Pauperes | fiducialiter 
requiescent“. lob XI.: „Requiesces | et non erit, qui te exer
ceat“. Iocunda. II. Paralipomenorum | XXIV.: „Letatus est 
omnis populus terre et urbs | quievit“. Tunc enim implebitur 
in nobis dictum | domini, Jeremie XXXI.: „Quiescat vox tua 
a pio- j  ratu“. Bonis omnibus cumulata. Jeremie XXX.: | 
„Quiescet Jacob et cunctis affluet bonis.“ Ecclesiastici | XXX. :2 
„In requie sua implebitur bonis“. Meritis | nostris inpropor- 
tionata. Ecclesiastici LI.: „Modicum labo- | ravi et inveni michi 
multam requiem“. Omnia pro- | missione firmata, quia ipse 
dicit. Osee I.: „Qui- j  escere faciam regnum domus Israel“. 
Ezechielis XXXVII.: | „Requiescere vos faciam super humum 
vestram". Ro- ! gemus Christum, ut meritis nostris impleat : 
promissionem suam in nobis.

1 Helyesen: XXII.
8 Helyesen : XXXI.
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